
t TEMUCO

ORDENES DECOMPRA
RUT.: 69. 1 90.70G7

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO:452 973 336 - VVWWTEMUCO.CL

10558

lunes, 18 de noviembre de 2024MUNICIPALIDAI) I)t

TEMUCO
SEÑORES

DIRECCION
RUT
CIUDAD

PACHECO RAMOS ISAAC ANANIAS

ERCILLA 2469 PUEBLO NUEVO

8273242-K .!.el.:74120733

TEMUCO

DIRECCIÓN :DIR, OE OPERACIONES
C.C :SERVICIOS A LA CO

SPG :Vial¡dad Comunal
RESPONSABLE:Red Vial y Refugios Peatonales

120701

SOLICIIADO DlR. DE OPERACIONES Autorizado

FINALIOAD SERVIC¡O DE REPARACION PARA MOTOSIERRA H61 COD, INV 20047031701 Y PARA SIERRA CIRCULAR

COO. INV 21495156853, DEPTO, RED VIAL

PL-AZO ENTREGA 0 D¡as

LOCAL PROVEEDORPUESTO EN

N,PEDIDO:

PUNITARIO TOTALCODIGO CANTIOAD UNIDAD ESPECIFICACIONES

1

1

85.000,

15.000,

85.000

15.000

DESC.
NEl"O
rva
TOTAI,

8{.03{
1s.966

100 .000

CTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE I\¡ETI VIGENTEMON

l\¡anten¡miento y Reparac¡ón de Otras Maquinar¡as y Equ¡pos
2206006 120701 1.274.000

Mantenimiento y Reparación de Otras Maqu¡narias y Equipos
2206006120702 711.000

1.188.883

695.092

85.000

15.000

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores anles mencionados

DPTO, ABASfECIMIENTO

DIRE ESTO

Y CONT,DE GESTION

Fax:N/T

NOTA:
AL FACTURAR SOLICTTAI\AOS HACE8LO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD DE
TEMUCq PRAT 650, R. U. f; e,9.1 .7w7, GIRO: SERMCIO PÚ81rcq
INDICANDo EL N{]MERO Y FECHA DE E5IE DOCUMENIO Y EN LO POSIBLE
ADJUÑTARLO A LA FACTURA, LA QL E sERA CANCELADA DENTRO DE 30 DIA'
A CONTAR )E LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.

SERVICIO DE REPARACION PARA

MOTOSTERRA H61 COD. tNV. 2004703170'1

Y PARA SIERRA CIRCULAR COD, INV.

21495156853. DEPTO, RED VIAL

117

908

L l

juan.gutierrez
Rectángulo


