

ORDENES DE COMPRA

RUT.: 69.190.700-7 **DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650** FONO: 452 973 336 - WWW.TEMUCO.CL

10558

120701

lunes, 18 de noviembre de 2024

SEÑORES PACHECO RAMOS ISAAC ANANÍAS DIRECCIÓN :DIR. DE OPERACIONES DIRECCION C.C :SERVICIOS A LA CO R.U.T Fax:N/T SPG :Vialidad Comunal **TEMUCO** CIUDAD

RESPONSABLE:Red Vial y Refugios Peatonales

Autorizado

SERVICIO DE REPARACION PARA MOTOSIERRA H61 COD. INV. 20047031701 Y PARA SIERRA CIRCULAR FINALIDAD

COD. INV. 21495156853, DEPTO. RED VIAL

DIR. DE OPERACIONES

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO:

SOLICITADO

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1		SERVICIO DE REPARACION PARA MOTOSIERRA H61 COD. INV. 20047031701	85.000,	85.000
	1		Y PARA SIERRA CIRCULAR COD. INV. 21495156853,DEPTO. RED VIAL	15.000,	15.000
		-			
				=	
				8 7	
	_			= =	
TEMUCO,	PRAT 650,	R. U. T.: 6	LO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD DE 9.190.700-7, GIRO: SERVICIO PÚBLICO, DE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE	=	
			E SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30 DÍAS, IÓN DE LA FACTURA.		
ICIONES GENERA	IES			DESC.	84

L	CTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO COMPRA	SALDO VIGENTE				
	Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos								
	2206006 120701	1.274.000	1.188.883	85.000	117				
1	Mantenimiento y Reparación de	Otras Maquinarias y Equipos							
1	2206006 120702	711.000	695.092	15.000	908				
1									

DPTO. ABASTECIMIENTO

DIRECTO R PRESUPUESTO

NES Y CONT. DE GESTION